
ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 19 listopada 2024 roku 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania 

Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 288) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 
roku o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 854) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta  
i Gminy Młynary, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Na podstawie § 2 ust. 2, wprowadzonego niniejszym zarządzeniem Regulaminu, powołuje się 
Komisję Socjalną w składzie: 

1) Mirosław Sabatowski – jako przedstawiciel delegowany przez Pracodawcę, 
2) Kamila Piszak – jako wybrany przedstawiciel pracowników, 
3) Katarzyna Abramowicz – jako  wybrany przedstawiciel pracowników. 

     2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji zostały określone w § 4 ust. 5 – 7 Regulaminu 
wprowadzonego niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 98/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 
14 października 2020 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
oraz powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary oraz zarządzenie Nr 55/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie zmiany zarządzenie 
Nr 98/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 14 października 2020 roku w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej 
w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku 

 

 

 


